[image: brasaosite][image: cabeçalho]

Lima Duarte, 08 de fevereiro de 2023.

Requerimento nº 17/2023

Senhor Presidente da Câmara e
demais Vereadores.

[bookmark: _GoBack]

		O vereador que a este subscreve, vêm através desta, REQUERER, respeitosamente a Mesa Diretora, que envie ofício ao “DER” para que seja feito o “corte” de árvore localizada ao lado da galeria do bairro Afonso Pena.

Justificativa: A citada árvore vem oferecendo riscos a população e veículos maiores.

Sala das sessões,

Ronaldo Alves Rodrigues
Vereador

Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG
Telefax: (32) 3281-1165
http://www.limaduarte.mg.leg.br
image1.jpeg

image2.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE